
Monday to Friday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) … 16:00

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg … 16:05

Picton Place … 16:10

Horsefair … 16:13

Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) … 16:19

Merlin's Bridge/Pont Fadlen (St Issell's Ave) … 16:22

(Croes) Freystrop (Cross) … 16:28

Hook … 16:32

Llangwm (Green) … 16:38

Hill Mountain (Ashdale Lane) … 16:40

Houghton 07:45 16:41

Burton (Jolly Sailor) 07:48 16:43

Rosemarket/Rhosfarchnad 07:54 16:49

Sardis 08:00 *16:55

Hill Mountain (Ashdale Lane) 08:02 *16:57

Llangwm (Green) 08:06 *17:01

Hook 08:12 *17:07

(Croes) Freystrop (Cross) 08:16 *17:11

Merlin's Bridge/Pont Fadlen (St Issell's Ave) … *17:17

Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 08:22 *17:20

Horsefair 08:30 *17:25

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 08:35 *17:30
* By request only * Ar gais yn unig

Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

From 6th January 2025

308
Haverfordwest-Llangwm-Burton (Circular)
Hwlffordd-Llangwm-Burton (Mewn Cylch)


	06.01.25

